NOMBRAR EN PROVISIONALIDAD por el término de Seis (6) 
meses contados a partir de la fecha de posesión, a la señora CAMILO ANDRES 
RODRIGUEZ PEDRAZA, identificada con cedula de ciudadanía N° 1.098.670.168, en el 
cargo de PROFESIONAL UNIVERSITARIO, CODIGO 219 GRADO 23, con una 
asignación mensual de DOS MILLONES SEISCIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS 
SETENTA Y OCHO PESOS ($2.604.978) MCTE, dependiente de la Planta Global de la 
Administración Central Municipal, ubicado en la Secretaría de Educación y financiado con 
Recursos del Sistema General de Participaciones. 

ARTICULO SEGUNDO: Copia de la presente Resolución será enviada al Despacho del